МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июля 2023 года № 219

пгт. Ноглики

О внесении изменений в некоторые постановления мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствии  с  действующим  законодательством,  руководствуясь  ст.  28
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановления  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» следующие изменения:

1.1.  Пункт  5  постановления  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 04.05.2021 № 99 «О межведомственной
комиссии  по  организации  отдыха,  оздоровления  и  занятости  детей  и
молодежи  при  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» изложить в следующей редакции:

«5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

1.2.  Пункт  2  постановления  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 06.04.2022 № 49 «О внесении изменений в
постановление  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 04.05.2021 № 99» изложить в следующей редакции:

«2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

1.3.  Дополнить  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  04.05.2021  №  102  «Об  утверждении
Положения  и  состава  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций,  и  обеспечению  пожарной  безопасности

2

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  пунктом  5
следующего содержания:

«5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего  делами  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Фомину А.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е